
Husholdning, hytter og landbruk

H-4 Hovedsikringer inntil 63 A / 230 V Eks. avgifter

Inkl. Enova avg., 

Forb.avg. Og mva

Fastbeløp kr/år 3 880                         4 850                            

Energiledd øre/kWh 9,86 29,06

H-4V Tidsvariabel H4 tariff, alternativ for kunder med 4 avlesinger pr år Binding: minst 1 år

Fastbeløp kr/år 3 880                         4 850                            

Energiledd sommer øre/kWh 8,86 27,81

Energiledd vinter øre/kWh 10,36 29,69

H-4.1 Hovedsikringer inntil 160 A / 230 V

Fastbeløp kr/år 8 120                         11 150                          

Energiledd øre/kWh 10,86 30,31

Næringsvirksomhet

T-4 Hovedsikringer inntil 63 A / 230 V Eks. avgifter

Inkl. Enova avg., 

Forb.avg. Og mva

Fastbeløp kr/år 3 880                         5 850                            

Energiledd øre/kWh 10,86 29,06

T-4.1 Hovedsikringer inntil 160 A / 230 V

Fastbeløp kr/år 8 120                         11 150                          

Energiledd øre/kWh 11,86 30,31

T-3 M Hovedsikringer over 160 A / 230 V

Fastbeløp kr/år 10 800                       14 500                          

Effekt u. 200 kW kr/kW/år 400 500                               

Effekt mellom 200 og 500 kW kr/kW/år 330 413                               

Effekt over 500 kW kr/kW/år 260 325                               

Energiledd øre/kWh 6,20 23,24

T12M Hovedsikringer over 160 A / 230 V Korrigert 10.2.14

Fastbeløp kr/år 10 800                       14 500                          

Effekt u. 200 kW Vinter kr/kW/mnd 60,00 75,00                            

Effekt u. 200 kW Sommer kr/kW/mnd 30,00 37,50                            

Effekt mellom 200 og 500 kW Vinter kr/kW/mnd 54,00 67,50                            

Effekt mellom 200 og 500 kW Sommer kr/kW/mnd 24,00 30,00                            

Effekt over 500 kW Vinter kr/kW/mnd 44,00 55,00                            

Effekt over 500 kW Sommer kr/kW/mnd 21,50 26,88                            

Energiledd øre/kWh 6,20 23,24

Vinter=Nov.-Mars, Sommer = Apr. - okt. Krav om timesmåling og automatikk for fjernutkobling for nytilknytning

Provisoriske anlegg, Byggestrøm Eks. avgifter

Inkl. Enova avg., 

Forb.avg. Og mva

T-42 Fastbeløp kr/år 3 880                         5 850                            

Energiledd øre/kWh 11,86 30,31

Leie av Byggestrømskasse kr/døgn 6,00 8                                   

Oppsett og nedtak kr 1500 1 875                            

Reaktivt forbruk:
Ved cos f mindre enn 0,95 beregnes 6 øre/kVArh, eks mva, for alt reaktivt forbruk

Avgift til staten:

1,0 øre/kWh                        Enova avgift, eks. mva. Boliger og hytter

800kr   kr/år pr målepunkt.         Enova avgift, eks. mva. Næringskunder m.m. 

12,39 øre/kWh                        Forbruksavgift eks. mva. 

25 % m.v.a.

Gebyr: Fakturagebyr 40,00kr                      inkl. mva

Rabatt: Ved bruk av eFaktura eller e-postfaktura 40,00kr                      inkl. mva

Rabatt: Ved levering av avlesing via vokksnett.no eller på SMS til 2258 30,00kr                      inkl. mva

For mer informasjon se våre nettsider www.vokksnett.no

              Nettleiepriser fra 1. januar 2014

VOKKS Nett AS 

Besøksadresse:    Jevnakerv. 3 

Postadresse:         Postboks 160 
                 2882 DOKKA 

Foretaksnr:          882.783.022 

 

Sikringsgrenser 
230 V         400 V 
63 A             40 A 
160 A         100 A 

Nettleiavtalen er bindende, så lenge anlegget er tilkoblet nettet 

Ved oppsigelse og ny tilknytning innen 12 måneder, vil fastbeløp  for  mellomperioden bli fakturert, pluss påsettingsgebyr. 
 

Energileveranse: I tillegg til nettleie må det betales for levert energi, til energileverandør. I perioder som kunden ikke har avtale 

med kraftleverandør avregnes energiforbruket som leveringsplikt, og faktureres sammen med nettleien.  

http://www.vokksnett.no/

